

Grodzisk Wlkp., 13.02.2023r.

IG-DP.272.1.2023

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy postępowania na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Powiatu Grodziskiego”

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Ponawiam błędnie zadane pytanie dot. postępowania: Dotyczy budynku ZST: W związku z dużą rozpiętością cenową, bardzo proszę o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie dotyczące parapetów zewnętrznych. Proszę o wskazanie nazwy producenta w celu potwierdzenia parametrów technicznych lub zastosowania materiałów równoważnych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż parapety zewnętrzne należy wykonać z blachy tytan – cynk o grubości 0,55 mm w kolorze szarym, zgodnie z projektem architektoniczno-budowlanym pkt. 8.3.1 i pkt 8.3.3.

Pytanie 2: Czy we wszystkich oknach wymagane jest szkło bezpieczne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z projektami architektoniczno – budowlanymi wymagane jest w oknach szkło bezpieczne.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Sekretarz Powiatu

/-/ Tomasz Dolata